
JURABUS Grzegorz Matyja Sp. k.

ul. Bankowa 36

42-320 Niegowa

Rozkład ważny od .................................. do ..................................
Nazwa linii: Myszków-Zagórze przez: Żarki-Tomiszowice-Sokolniki

Numer linii komunikacyjnej:

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii: 5

Numer zezwolenia:  z dnia:  ważne do: 

117

D

193

S

Km Odl

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW

111

S

14:15 16:30 0 1 o Myszków Plac Dworcowy II p 793 07:35

14:19 16:34 1 1 Myszków Kościuszki II 793 793 07:31

14:20 16:36 2 3 Myszków Kościuszki III 793 793 07:29

14:23 16:39 5 1 Żarki Myszkowska - Połomia 793 793 07:26

14:24 16:40 6 1 Żarki Myszkowska - Olesiów 793 07:23

14:27 16:43 7 7 Żarki Żwirki i Wigury 793 07:20

14:35 16:51 14 3 Moczydło II 07:12

14:38 16:54 17 3 Niegowa II 07:09

14:42 16:58 19 1 Ogorzelnik II 07:05

14:44 17:00 20 1 Antolka 07:03

14:48 17:04 22 1 Tomiszowice I 07:00

14:51 17:07 23 2 Tomiszowice II 06:58

14:54 17:10 24 3 Bliżyce II 06:49

14:58 17:14 27 4 Bliżyce III 06:48

15:03 17:19 31 1 Sokolniki III 06:41

15:04 17:20 32 1 Sokolniki IV 06:38

15:06 33 4 Sokolniki V 06:37

15:13 38 1 Sokolniki VI 06:32

15:16 39 p Zagórze o 06:30

43,4 44,0 Prędkość techniczna 40,4

01:01 00:50 Czas przejazdu 01:05

Data i dane osoby zarządzającej transportem 15.03.2023r. Grzegorz Matyja

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba wypisów do Zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

.................................

/podpis przewoźnika/


